

T.E.H. Holding ApS

Ørnevej 24, 1. th., 2400 København NV

CVR-nr. 31 74 36 48

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Torben Eilif Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.E.H. Holding ApS
Ørnevej 24, 1. th.
2400 København NV

CVR-nr.: 31 74 36 48
Stiftet: 1. august 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Ejlif Hansen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Kloakfirmaet "Aalykke" ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er selv eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber at drive virksomhed med kloakservice, kloakering og renoveringsarbejde samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.739 kr. mod -14.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.042 kr. mod 235.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-26.739	-14.113
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	329.100	219.563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.503	6.033
Andre finansielle indtægter	27.837	29.573
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.725	-1.063
Resultat før skat	277.976	239.993
2 Skat af årets resultat	11.066	-4.708
Årets resultat	289.042	235.285
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.031	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	190.011	182.385
Disponeret i alt	289.042	235.285

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	595.031	465.931
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>595.031</u>	<u>465.931</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>595.031</u>	<u>465.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.293	271.867
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>58.500</u>	<u>38.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>127.793</u>	<u>310.492</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>647.169</u>	<u>672.137</u>
	Værdipapirer i alt	<u>647.169</u>	<u>672.137</u>
	Likvide beholdninger	<u>932.244</u>	<u>617.535</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.707.206</u>	<u>1.600.164</u>
	Aktiver i alt	<u>2.302.237</u>	<u>2.066.095</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.031	0
5	Overført resultat	2.070.581	1.880.570
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>2.294.612</u>	<u>2.058.470</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	7.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.625	7.625
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.625</u>	<u>7.625</u>
	Passiver i alt	<u>2.302.237</u>	<u>2.066.095</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	54.725	1.063		
	54.725	1.063		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	-11.066	4.708		
	-11.066	4.708		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2018	550.000	550.000		
Kostpris 31. december 2018	550.000	550.000		
Opskrivninger 1. januar 2018	-84.069	-53.632		
Udbytte	-200.000	-250.000		
Årets opskrivninger	329.100	219.563		
Opskrivninger 31. december 2018	45.031	-84.069		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	595.031	465.931		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos T.E.H. Holding ApS
Kloakfirmaet "Aalykke" ApS, Hvidovre	100 %	595.031	329.100	595.031
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.880.570	1.698.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>190.011</u>	<u>182.385</u>
	<u>2.070.581</u>	<u>1.880.570</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr.
